
ZARZĄDZENIE NR 28/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 429 137,73 433 137,73 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 429 137,73 433 137,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 429 137,73 429 137,73 

852   Pomoc społeczna 540 187,00 20 000,00 560 187,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 440,00 20 000,00 39 440,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

19 440,00 20 000,00 39 440,00 

Razem: 14 716 942,00 449 137,73 15 166 079,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 429 137,73 429 137,73 

 01095  Pozostała działalność 0,00 429 137,73 429 137,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 429 137,73 429 137,73 

Razem: 2 526 222,00 429 137,73 2 955 359,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 037 041,00 429 137,73 6 466 178,73 

 01095  Pozostała działalność 0,00 429 137,73 429 137,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,30 132,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 607,27 1 607,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 351,50 351,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 420 723,26 420 723,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 150,00 0,00 47 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 150,00 0,00 42 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 572,00 1 000,00 11 572,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 650,00 -1 000,00 650,00 

852   Pomoc społeczna 934 140,00 20 000,00 954 140,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 19 440,00 20 000,00 39 440,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 440,00 20 000,00 39 440,00 

Razem: 19 227 383,56 449 137,73 19 676 521,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 28/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 429 137,73 429 137,73 

 01095  Pozostała działalność 0,00 429 137,73 429 137,73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 400,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 923,40 923,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 132,30 132,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 607,27 1 607,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 351,50 351,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 420 723,26 420 723,26 

Razem: 2 526 222,00 429 137,73 2 955 359,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 429 137,73 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 15 kwietnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.1.9.2022 z 19 kwietnia 2022 roku), środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej. 

2.Dział 852 rozdział 85231- zwiększono plan dochodów o kwotę 20 0000,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Dochody – zadania zlecone 

1.Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 429 137,73 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 15 kwietnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.1.9.2022 z 19 kwietnia 2022 roku), środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej. 

Wydatki 

1.Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 429 137,73 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 15 kwietnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.1.9.2022 z 19 kwietnia 2022 roku), środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej. 

2.Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 852 rozdział 85231- zwiększono plan wydatków o kwotę 20 0000,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Wydatki – zadania zlecone 

1.Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 429 137,73 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 49 z 15 kwietnia 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.1.9.2022 z 19 kwietnia 2022 roku), środki z rezerwy celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 
10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F137C6A9-EA50-4905-B61E-9986B0648E80. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



